Multa se iudicia **epi**
dei. **V**n dñs i psalmo iu
dicia tua sic abissus
multa. **D**ic 7 apls. **O**
altitudo duntiaru
sapie 7 scie dei q ip
hensibilia s iudicia
ei. **D**ulce lignu ut i
alio festo. **I**n alla. **lo. x.**

Ex quib' iudicis 7 hoc
est. qd ait h' dñs. nē iudi
ciu e mudi. seruato illo
in fine scilicet iudicio ubi
nouissime uiui 7 mor
tui iudicandi fut. **Et**

Hoc signu crucis. **lo. xi.**
Possidebat g' dyabls
gen' hūanū. 7 reos sup
plicioz tenebat cyro
grapho peccoz. **D**ñaba
tur i cordib' infidelū
ad creaturā colendā de
seruo creatore decepto
captiuos q p'hebat **Et**

O crux bñdicta **lo. xii.**

Per fide aū x' q morte
reus 7 resurrectione
firmata e. p ei' sagne
q in remissione suis e
peccoz milia credentū
a dñatu dyabli libant
et x' corpe copulant. 7

Et tunc capite uno et spi-
ritu sancta membra uege-
tant. **Et** O crux gl'iosa

Nil. **E**. Dixit **Johānem**
i turbis iudeorū. Nunc
iudiciū ē mūdi. nūc pñ-
ceps hui' mūdi eietur
foras. **Et** ego si exaltat
fui a t'ra oīa trahā ad
me ipm. **H**oc aut dice-
bat significans q' mor-
te eet mortis. **R**ndit ei
turba. **N**os audiūm'
ex lege q' x' manet i
et'nu'. **E**t ipm' tu dicitis ex-
altari oportet filiū ho-
minis. **Q**s ē iste fili' ho-
minis. **D**ic' g' est ihc.
Ad huc modicū lumē in-
uob' ē. **A**mbulate dū lu-
cē hētis. ut n' uos tene-
bre cōphendat. **E**t q' abu-
lat i tenebris nescit quo

uadit. **D**ū lucē hētis
credite in lucē. ut fi-
lii lucis sintis **Colla.**

Ds q' unigeniti **Jul.**

an Nos aut gl'ari oportet
i cruce dñi n'ri ihu x'
Cap' 7 colla ut i v's. R.
Adoram' te x' 7 bñdicim'
tibi. **Q**'a p' cruce tuā re-
demisti mūdū. **ym**
nū dicam'. **S**ic refunder
p' totū. **D**icite i nationib'
sup b'a **S**up oīa ligna ced'
rū crux sola excelsior in q'
uita mūdi pependit in q'
tūphauit 7 mors morte
superauit. **ym de scis ant.**
Sulgebūt in **I**usti i p'et'
Colla ut i v's ad i. a. **S**al-
ua nos x' saluatore p'itu-
te scē crucis q' saluasti pe-
trū i mari miserē nob'.
ad i'ia ymn' Verilla regis

Tua cruce adoramus de
tua gloria recolimus passio
nem miserere mihi qui passus es
pro nobis. **Capitulum et colla ut est**
in vltimo. Hoc signum crucis
vi. a. Ecce cruce domini fu
gitur per te ad usum nunc leo
de tribu iuda radix d' alla
Capitulum v. et colla ad vi. et ix.
ut in alio festo **ad ix. a.** **S**ig
num crucis de inimicis nostris li
bera nos deus in **iu. a.** Sal
uator mundi salua nos qui pro
te et sanguine redemisti nos
auxiliare nobis te deprecamur
deus in **adoramus te et benedi
cimus tibi quia pro carne nostra redemisti
et mundum.** **P**ro tua cruce sal
ua nos et saluator qui morte
nostram moriendo destruxisti
et vitam relinquendo repasti
**ad cruce admirabilis euacu
atio uultus restitucio sani**

tatis. **Capitulum et colla ut in prima**
vi. a. Hoc signum crucis erit
in celo **v. et u. d.** ad iudicandum
uenit. **ymn.** **Y**mnus dicamur
v. hie refunde. **adoramus te**
xpe et bn. et ad o. a. **D** cruce ben
dicta que sola fuisti digna por
tare regem celorum et dominum alla
ym. de o. a. nat. an. **N**atiui
tas tua **ym. de scis. a.** **T**ra
diderunt corpora. **Lambertus epi**
et o. a. **B**is uir qui suffert
et bla. et ho ymn. **D** de tuorum
militum **v. iust. g. ad o. a.** **B**is
uir qui suffert tep. **Colla**
D eus qui nos beati labii **lucis**
S quis uult pro me **euglm**
Nisi granum que uini
militum et pont. **Matthi. cap**
Qui timet deum que iohis
eugliste **et** **Quatuor aia**
lia ymn. **Et na. x. mu. v. si**
mit ho. ad o. a. **E**ce est iohes

uidi ostiū apertū in celo ⁊ cœ
 sedes posita erat i eo ⁊ i medio
 sedis ⁊ i circuitu ei⁹ quatuor aīa
 ha plena oculis an̄ ⁊ i rē ⁊ dabā
 glam ⁊ honore ⁊ bñdictio
 nē sedenti sup̄ trū inueni
 in sc̄la sc̄loꝝ alla alla. *colla*

Q s̄ om̄p̄ t̄s ut b̄s ma
 the⁹ apl̄s. tu. p̄ no. i. plo.
 auxi. ut a m̄ i f̄ rea. abso.
 a cū ⁊ p̄. exu. p̄. *Inuit*

Venire reuētam̄ ad dñm p̄
 doct̄nā sc̄oꝝ euēglīstarū *ps* be
 nite *In i. n. a.* **C**ōuocatis i
 xu. apl̄is misit illos p̄dica
 re regnū dei egressi autē
 euēglīzabāt ⁊ curabāt u qz
 p̄t. de apl̄is *a.* **M**ittent̄ dō
 et alios ad p̄dicandū dicebat
 illis messis q̄dē multa op̄ari
 pauci *a.* **R**ux̄ dñi n̄i gr̄a ē
 dentibz ipl̄is doctores ⁊ euēglī
 ste s̄ i m̄stū fidei missi. *a.*

Sapia dñi euēglīj erup̄it
 ab illi ⁊ anūciantes fetū
 dati roze celesti m̄do t̄co
 nāt *a.* **L**abia eoz saluta
 re dūsemīnaueit sc̄am
 opus sc̄m dignū bñdicti
 one plenū fecerit ⁊ m̄stū
 um s̄ traditū de note i ple
 ueit *a.* **E**legit eos ex di
 carne ⁊ dedit illis p̄ceptā
 et lege uite ⁊ discipline

In om. c. lo. ex. o. v. b. d. e.
In om. c. *lo. ex. o. v. b. d. e.*
 cū ē dicit *ps. l. r.*
 cūbente i m̄ do
 mo. eoz p̄blicani ⁊ p̄
 catores uenientes
 discūbebāt cū eo. et
 discip̄lis ei⁹. **V**ni⁹ p̄bli
 cani idest mathei iū
 sio. multas exēplā pe
 nitentie. ⁊ indulgen
 tie p̄blicanis ⁊ peccō
 ribz i b̄uit. *a.* **I**n missi

one dī indī et ecce uenit tur
binis ueniebat ab aq̄lone
nubesq̄ magna et ignis et
uoluent splendor q̄ i t̄u
tu ei Et i medio similitudo q̄
tuor aialū et asptur hōū
erat i eis **De medio aut**
ei q̄ sp̄s electi hoc ē de
medio ignis. Et i me. **ii**

Non ei dubitandū q̄a
publicani et peccatores
ē desiderāt. q̄ cū ihu et
ei discipulis discūbebāt
n̄ si i peccis pseuerare
det̄nent. ei qui s̄n pec
cato ē uesit̄ audiet̄.